Účelom tejto zmluvy je  úprava zmluvných podmienok, práv a povinností zmluvných strán 
pri poskytnutí dotácie z rozpočtovej rezervy predsedníčky vlády SR. 

2.  Predmetom tejto zmluvy je záväzok poskytovateľa poskytnúť prijímateľovi dotáciu  v sume 
9.993,- eur (slovom: deväťtisíc deväťstodeväťdesiattri eur) a záväzok prijímateľa použiť dotáciu v 
plnej výške na kapitálové výdavky s účelovým určením na projekt: „Budovanie systému 
preventívnych protipovodňových opatrení„. Dotácia bude použitá v súlade s účelovým určením 
na vybudovanie odvodňovacích kanálov, vtokového objektu, kontrolnej šachty a vsakovacích